WEST BENGAL COLLEGE & UNIVERSITY TEACHERS' ASSOCIATION

(REGISTERED UNDER ACT XXI 1960)

89, MAHATMA GANDHI ROAD, KOLKATA-700 007

Telefax: 2241-2060/2219-8930, E-mail: wbcuta@yahoo.in www.wbcuta.org

NOTICE

This is to notify for all the Primary Units of WBCUTA that the last date of Enrolment/Renewal of Membership of 2016-2017 will expire on 31-03-2017. The Convener of the Primary Units of the Colleges/Universities are requested to pay the yearly subscription of the members of Rs. 200/-(Rupees Two hundred each) as early as possible.

Please submit the list of the names of the members in the following format preferably typed along with the Annual Membership Fee.

Sl.No	Name of the Member	Designation	Mobile No.	Amount

04-01-2017 Kolkata (Srutinath Praharaj) General Secretary WBCUTA

8- ১-२० ५१

পশ্চিমবঙ্গ কলেজ ও বিশ্ববিদ্যালয় শিক্ষক সমিতি

৮৯, মহাআ গান্ধী রোড, কলকাতা- ৭০০০০৭

সার্কুলার ২/২০১৭	তারিখ :
কনভেনার প্রাইমারী ইউনিট, ওয়েবকুটা/জেলা সম্পাদক	
কলেজ/ বিশ্ববিদ্যালয়	
ক্রেন্সের সাথী.	

শুভ নববর্ষের প্রীতি ও শুভেচ্ছা জানাচ্ছি। ভালো থাকুন, সুস্থ থাকুন সবাই। আপনাদের সক্রিয় সহযোগিতায় ৮২তম দ্বিবার্ষিক সম্মেলন ও ৯০তম বার্ষিক সাধারণ সভা সার্বিক সাফল্য লাভ করেছে। এর জন্য আপনাদের আন্তরিক অভিনন্দন জানাই।

প্রতিটি প্রাইমারি ইউনিটকে এই মর্মে জানানো যাচ্ছে যে ২০১৬-১৭ বছরের সদস্যপদ জমা নেওয়া শুরু হয়েছে। সদস্যপদ জমা দেওয়ার শেষ তারিখ ৩১-০৩-২০১৭। আহ্মায়কগণকে তাদের ইউনিটের সদস্যপদ যত দ্রুত সম্ভব নির্ধারিত বয়ানে জমা দেওয়ার জন্য অনুরোধ জানাচ্ছি।

অভিনন্দন সহ

প্রিতিনাথ প্রহরাজ) সাধারণ সম্পাদক মোবাইল নং ১৪৩৩৮২০৬১০